Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17
" Колосок " города Белореченска муниципального образования Белореченский район

Приказ
город Белореченск

от 11.09.2023 г. № 159

« Об утверждении управляющего совета»
В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», осуществления самоуправленческих начал, развития инициативы
коллектива, реализация прав ДОУ в решении вопросов, способствующих организации
образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, расширения
коллегиальных и общественно-государственных форм управления образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать и утвердить в МАДОУ Д/С 17 Управляющий совет на 2023-2024 учебный год в
следующем составе:

Заведующий МАДОУ Д/С 17 — Любимова Нина Николаевна-председатель
административного совета

От педагогического коллектива и работников ДОУ:

- Касаткина Елена Егоровна — заместитель заведующего по BMP : заместитель
председателя управляющего совета.

- Щербакова Елена Сергеевна — старший воспитатель секретарь

-Колоколова Наталья Владимировна — заместитель заведующего по АХЧ

- Зелиско Светлана Юрьевна -  медицинская сестра

От родителей (законных представителей) члены :

Рудт Мария Александровна председатель родительского комитета гр. № 9

Романова Марина Александровна председатель родительского комитета гр. № 6

2.Утвердить план работы административного совета ДОУ на 2023-2024 учебный год.

( Приложение № 1)

3.Управляющему совету ДОУ ежегодно (сентябрь) отчитываться об итоговых , результатах
своей деятельности .

4. Председателю Совета ежегодно предоставлять отчет о деятельности управляющего совета в
сети Интернет на сайте ДОУ.

5. Положение об административном совете считать утратившим силу.

,его приказа оставляю за собой.

Н.Н.Любимова

		2023-09-11T16:03:49+0300
	Любимова Нина Николаевна
	I am the author of this document